
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00313167- -UNC-ME#FCM

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones en la cual los/as estudiantes de la Carrera Licenciatura en Nutrición, solicitan
reincorporación por excepción, para continuar como alumno activo, en el marco de la R.H.C.D. Nº 231/2007;

CONSIDERANDO:

- Que del informe de la Sra. Secretaria Académica de la F.C.M. se desprende que corresponde reincorporar a
las estudiantes que se detallan, porque se encuadraría en las “causales de excepción” previstas dentro del
marco legal según lo establece la R.H.C.D. Nº 231/2007 en su artículo 3º inciso b del Régimen de Alumno
Activo de la Escuela de Nutrición;

- Que cuenta con el despacho favorable de la Comisión de Escuelas;

Por ello;

                                      EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

                                  AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

                                                                       RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Reincorporar a la Carrera de Licenciatura en Nutrición a las/os estudiantes que se detallan a
continuación, en carácter de excepción, según las causales previstas en el artículo 3º inciso b de la R.H.C.D.
Nº 231/2007, correspondiente al Régimen de Alumno Activo de la Escuela de Nutrición:

NOMBRE Y ALELLIDO   D.N.I.
AYROLO, SOL MARIA 44.579.711
BACHMANN TORRES, EVELYN 41.220.013
BAEZ DE LA TORRE, CAMILA 45.932.250
BOGARIN, NARELA YANEL 43.615.929
BOLDO, ARIANA MICAELA 44.472.658
BRUNA, VALENTIN 42.967.629
BRUNORI, FLORENCIA 42.386.241
BUSTOS, AGUSTINA MAFALDA 42.854.243
COLLADO MONTERO, CONSTANZA 42.782.776
COLMENARES, SOFÍA KAREN 43.698.580



CORRADI, NATALIA 40.836.523
CUELLO, MICAELA ABIGAIL 42.383.472
DAVICINO PICONE, FLORENCIA 41.624.694
FERNANDEZ, ERIC MISAEL 43.812.381
FERREIRA, MALENA 42.696.425
FERREYRA MILAGROS 43.703.297
GABRIELLI, AGOSTINA NATALI 39.938.141
GOMEZ, SELENE ARANZA 39.585.834
HERRERA, ROMINA XIOMARA 35.565.446
MARTiNEZ, LUZ SELENE 44.432.568
MAYORGA, AQUILES NICOLAS 43.412.926
MEIER, MALENA CONSTANZA 43.215.637
MENESES, LARA ANGELINA 43.453.767
MIRANDA, NOELIA MARIBEL 40.732.431
MONDINO, GUILLERMINA 38.732.078
MOYA LOYOLA, ALDANA MICAELA 40.680.682
MOYANO, MICAELA ANAHI 39.446.413
NUÑEZ, SOFIA 44.218.771
PAEZ VERON, MILAGROS TANIA LUCIANA43.692.881
PINCHAIRA LUCERO, FACUNDO NICOLAS 41.242.323
PIRRO, ROMINA ALEJANDRA 37.131.805
POSADA ORTIZ, LAUREANA DEL MAR 43.228.735
PUSSETTO, VALENTINA 42.305.441
QUIROGA BENZA, LUNA GABRIELA 42.655.349
SANCHEZ , TAMARA ELIANA 42.107.164
SANCHEZ VALLEJOS, RITA ALDANA 43.282.460
SCALAMOGNA, GIULIANA PILAR 43.366.453
SILVA VIRGOLINI, ARIANNA BAHIA 42.988.289
SILVA, ROCIO YAMILA 44.739.972
SOBIERALSKI, NICOLAS ANDRES 43.112.570
STEINHAUER, BELÉN MARIA 40.950.121
TORRES PEREYRA, MARIA JOSEFINA 43.792.205
VEGA, CAMILA ANDREA 42.643.623
VEGA, LUCILA 39.544.780
VISTAROP, EMILIA SOL 42.968.448
ZAPATA, JONATHAN MAURICIO 34.841.077
ZAPATA, PAULA LUCIANA 35.964.688

ARTÍCULO 2°: Registrar, comunicar y notificar fehacientemente a las/os interesadas/os.


	numero_documento: RD-2024-2183-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 5 de Junio de 2024
		2024-06-05T11:24:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T17:26:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T17:26:15-0300
	GDE UNC




